广西壮族自治区柳州市

柳南区人民政府文件
柳南政批〔2020〕10号

柳州市柳南区人民政府关于

同意2020年中央、自治区财政专项扶贫资金

(第二批）分配方案的批复
区财政局、区扶贫开发办公室•.

报来《关于对2020年中央、自治区财政专项扶贫资金（第

二批）分配方案的请示》（柳南财报〔 2020〕10号）已收悉。
经研究，批复如下：
, 柳南区2020年中央、自治区专项扶贫资金（第二批）共安

排219. 30万元，其中： 208万元用于支持产业发展类项目；11. 30

万元为脱贫摘帽奖励金，用于支持基础设施建设、产业发展等脱

贫攻坚项目，奖励资金的使用管理遵照桂政办发〔2017〕42号

和桂办发〔2016〕35号文件有关规定执行（明细见附件）。

20猢無::5月、U

-1 -

附件
柳南区2020年中央、自治区财政专项扶贫资金（第二批）项目汇总表

单位：万元

序号 项目名称 项目类型
项目基本情况

备注实施地点 (乡村屯） 计划总投资 中央 自治区 资金性质 项目实施 单位 主管部门
1 太阳村镇桐村蔬菜种植产业基

地配套设施项目 产业类项目 太阳村镇桐
村村 380 80 128 财政专项扶

贫资金 农业农村局 农业农村局 中央、自治
区第二批

2
新建太阳村镇四合村拉立屯纳
桶至河边农田灌溉水渠（含脱贫
摘帽奖励金）

产业类项目 太阳村镇四
合村拉立屯 38. 67 3. 10 财政专项扶

贫资金 太阳村镇 农业农村局 脱贫摘帽奖
励金

3
2020年改建洛满镇高兴村人饮
蓄水池项目（含2020年第一书
记项目、脱贫摘帽奖励金）

生活条件
改善

洛满镇高兴
村司官屯、古
门屯、长弄屯

7.63 2.40 财政专项扶
贫资金

洛满镇（高
兴村） 农业农村局 脱贫摘帽奖

励金

4 流山镇新艾村言白、建能屯饮水
提升工程（含脱贫摘帽奖励金）

生活条件
改善

流山镇
新艾村 34.25 1.00 财政专项扶

贫资金 流山镇 农业农村局 脱贫摘帽奖
励金

- 2 -

5
流山镇正兰村怀山水库至思弄
屯道路安全防护建设工程（含
2020年第一书记经费、脱贫摘
帽奖励金）

村基础设施 流山镇
正兰村 60.59 1.50 财政专项扶

贫资金 流山镇 扶贫办 脱贫摘帽奖
励金

6
新建流山镇新艾村建能坳道路
防护栏及路面维修建设项目（含
2020年第一书记经费、脱贫摘
帽奖励金）

村基础设施 流山镇
新艾村 241.37 3.30 财政专项扶

贫资金 流山镇 扶贫办 脱贫摘帽奖
励金

合计 762.50 80. 00 139.30

柳南R人民，政府办公室 2020年5月13日印发

一 3 —